
● ● ● 
135 

ilustrační obrázek, zdroj: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

 B.10
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

LINKA METRA D
(II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice)



● ● ● 
136 

Odůvodnění zařazení opatření 
 Prodloužení linky metra D o úsek Nové Dvory – Depo Písnice. 

Popis opatření 
Provozní koncept linky metra D počítá i po dokončení celého úseku ze stanice Pankrác do stanice Depo Písnice 
s pětivozovými soupravami, které budou mít dvojnásobný interval než na lince metra C. 

V oblasti tramvajových linek dokončení druhé etapy výstavby linky metra D již nepřinese změny. 

Příměstské autobusové linky směřující z oblasti Staré Písnice k metru Kačerov (331 a 333) budou ukončeny u stanice 
metra Depo Písnice (oproti první etapě, kdy budou zkráceny k Novým Dvorům). Na stejném místě skončí svou jízdu 
i linka 113 přijíždějící ve směru z Točné a Cholupic (rovněž oproti první etapě, kdy bude zkrácena k Novým Dvorům). 
S ohledem na to, že linka 113 nebude v takovém případě již obsluhovat oblast Staré Písnice, výrazně ubude počet jejích 
spojů. 

Obsluhu Staré Písnice zajistí nově spoje páteřní linky 197 (ve špičkách v intervalu 6 minut), které budou ve směru 
Smíchov vyjíždět od stanice Depo Písnice. V oblasti Libuše dojde ke změně trasy linky 197, která zde nebude projíždět 
ulicí Novodvorskou ale Libušskou. 

I ostatní příměstské linky, s výjimkou jedné (339) pokračující až na Kačerov, budou ukončeny ve velkém terminálu 
u stanice metra Depo Písnice (při provozu linky D pouze mezi Pankrácí a Novým Dvory budou dočasně ukončené 
u stanice metra linky C Kačerov). 

Autobusové spojení z okolí nového úseku linky metra D ve směru na Jižní Město budou zajišťovat autobusové linky 154 
(náhradou za linku 197) a 165. Spojení ve směru Smíchov zajistí z terminálu Depo Písnice autobus 197, z oblasti Libuše 
pojede na Smíchov kromě linky 197 i tramvajová linka číslo 20. Spoje linek 165 a 197 pokryjí i úseky mezi stanicemi 
linky D tak, aby byla zajištěna kvalitní obsluha okolí nového metra. 

Ani po otevření dalšího úseku linky metra D v úseku Nové Dvory – Depo Písnice nebude zasahováno do svazku 
autobusových linek ve směru od Modřan a Lhotky ke stanici metra Kačerov, aby cestující, kteří směřují k lince metra C, 
nebyli nuceni při cestě z Modřan dvakrát přestupovat. V platnosti zůstane pouze mírné zkrácení posilové linky 157 do 
zastávky Labe, které nadále doplní prodloužení spojů linky 165 od metra Nové Dvory přes Sídliště Lhotka a Labe na 
Násirovo náměstí. 

  



● ● ● 
137 

METRO 
D (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

PANKRÁC (C) – Olbrachtova – Nádraží Krč (S) – Nemocnice Krč – Nové Dvory – Libuš – Písnice – DEPO PÍSNICE 
pracovní den sobota neděle 

tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
5M 3 6 4 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 10-7:30 7:30 7:30-10 

TRAMVAJE 
3 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod 
Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (S) 
– Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – 
Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – { NÁDRAŽÍ BRANÍK (S) } – Nádraží Braník (S) – 
Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská 
rokle – Sídliště Modřany – Levského (Z) – Modřanský vodojem – Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – Libuš (D) – Přírodní – Chýnovská – NOVÉ DVORY (D) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – NÁDRAŽÍ BRANÍK 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 

NÁDRAŽÍ BRANÍK – NOVÉ DVORY 
2V 8 – 8 – – – – – – – – – 

 

20 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DĚDINA – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (S) – Červený Vrch 
– Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (S) – Chotkovy sady 
– Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – 
Smíchovské nádraží (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (S) – Černý kůň – Hodkovičky – Belárie – Modřanská škola 
– Nádraží Modřany (S) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – Levského (Z) – Modřanský 
vodojem – Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – Libuš (D) – Přírodní – Chýnovská – NOVÉ DVORY (D) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
2V 8 10 8 15-20 2V 15 15 15-20 2V 20-15 15 15-20 



● ● ● 
138 

AUTOBUSY  
113 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy

DEPO PÍSNICE (D) – Předenická – Cholupický hřbitov – Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60 

 

154 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
STRAŠNICKÁ (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – U Lípy – Záběhlická škola – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – 
Na Groši – Hostivařská – Nádraží Hostivař (S) – Nádraží Hostivař (S) – Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (S) – Na Křečku – 
Janovská – Sídliště Petrovice – Sídliště Petrovice – Morseova – Newtonova – Horčičkova – HÁJE (C) – Modrá škola – Prašná (Z) – Brechtova – Šperlova 
– Donovalská – Brodského – Benkova – Pod Chodovem – Chodov (C) – Jarníkova – Na Jelenách – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO – Na Proutcích – U Studánky – 
Písnice (D) – U Libušské sokolovny – Jirčanská – SÍDLIŠTĚ LIBUŠ 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 

STRAŠNICKÁ – HÁJE a KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO – SÍDLIŠTĚ LIBUŠ 
SD 12 24 15 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40 

HÁJE – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO 
SD 6 12 7,5 15-20 SD 15 15 15-20 SD 20-15 15 15-20 

 

165 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁSIROVO NÁMĚSTÍ – Písková – Poliklinika Modřany – Tylova čtvrť – Družná – Labe – Hasova – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Otradovická 
– Nové Dvory (D) – Chýnovská – Přírodní – Libuš (D) – Sídliště Libuš – Jirčanská – Stará Libuš – Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola 
– Kunratice – Šeberák – Vožická – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola 
– HÁJE (C) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 12 24 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30 

 

197 (městská denní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (S) – Lihovar – Dvorce – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská – Sídliště 
Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Otradovická – Nové Dvory (D) – Jalodvorská – U Zvoničky – Stará 
Libuš – U Libušské sokolovny – Písnice (D) – Lipovická – Ke Březině – Stará Písnice – DEPO PÍSNICE (D) 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 6 12 7,5 15-20 KB 15 15 15-20 KB 20-15 15 15-20 

 

904 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Archeologická – Hůrka – 
Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (S) – U Trezorky – Radlická – Škola Radlice – Laurová – Křížová 
(T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – 
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác (Z) – 
Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště 
Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Libuš – Jirčanská – U Libušské sokolovny – PÍSNICE 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30 

 

913 (městská noční linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNÍ CHABRY – Bílenecké náměstí – Do Rybníčků (Z) – Měděnecká – Dvorní (T) – Osecká (Z) – Prunéřovská – Počeradská – Vozovna Kobylisy – 
Mirovická – Sídliště Kobylisy – Kobylisy (T) – Kobylisy – Ládví – Štěpničná – Třebenická – Střížkov – Sídliště Prosek – Prosek – Nad Jetelkou – Vysočanská 
– Freyova – Nádraží Libeň (S) – K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Rokycanova – Olšanské 
náměstí – Flora – Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia-Nádraží Eden (S) – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Lešanská (T) 
– Nad Pahorkem (T) – Hlavní (Z) – Choceradská (Z) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Čechtická – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – 
Jalodvorská – U Zvoničky – Stará Libuš – U Libušské sokolovny – Písnice – Lipovická – Ke Březině – Stará Písnice – Cholupické náměstí – Cholupice – 
Hrazanská – TOČNÁ 

pracovní den sobota (noc z pátku na sobotu)  neděle (noc ze soboty na neděli) 
tv rš sed oš več noc tv dop odp več noc tv dop odp več noc 
SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60 

 
  



● ● ● 
139 

331 (příměstská denní linka) Arriva
DEPO PÍSNICE (D) – Předenická – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 60 – – – – – – – – – 

 

332 (příměstská denní linka) Arriva
DEPO PÍSNICE (D) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 10-15 30 15 60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 

 

333 (příměstská denní linka) Arriva
DEPO PÍSNICE (D) – Předenická – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 15-30 T, 10-15 Z 15-30 15-30 30-60 SD 30 30 60 SD 30 30 60 

 

335 (příměstská denní linka) Arriva
DEPO PÍSNICE (D) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 30 vs 30 vs SD 180 180 vs SD 180 180 vs 

 

337 (příměstská denní linka) Arriva
DEPO PÍSNICE (D) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD 60 T, 10-20 Z 120 60 60~120 SD 180 180 vs SD 180 180 vs 

 

339 (příměstská denní linka) Arriva
KAČEROV (C) (S) – Nemocnice Krč (D) – Klárův ústav – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – Středočeský 
kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
KB 30 30 30 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30 

 

362 (příměstská denní linka) Arriva
DEPO PÍSNICE (D) – Středočeský kraj 

pracovní den sobota neděle 
tv rš sed oš več tv dop odp več tv dop odp več 
SD vs T, 20 Z – 60 T, vs Z – – – – – – – – – 

 

197  913  zastávka Písnice přejmenována na Stará Písnice 
 

154  197  904  913  zastávka Sídliště Písnice přejmenována na Písnice (D) 
  



● ● ● 
140 

Výhledové nasazení vozidel na linky PID a výkony 
NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – METRO –  

B.10 Linka metra D (II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice) 
linka celkový počet potřebných 

vlaků na lince v max. období 
počet vozů 

(souprava 5M = 5 vozů) délka a typ soupravy 
počet potřebných vlaků celkem 

poznámka pracovní dny rozdíl 
D 12+1 65 100 m (M2) 12+1 +4  

 

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PID – AUTOBUSY –  
B.10 Linka metra D (II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice) 

linka dopravce 

celkový 
počet vozů 

v max. 
období 
(rš PD) 

typ vozidla 
(délka) 

počet potřebných vozů celkem dle typů rozdíl oproti současnému stavu 
poznámka

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

113 DPP 8 SD 12 m    8       -4      
154 DPP 18 SD 12 m    18       +7      
197 DPP 8 KB 18 m      8        -7   
331 ARR 0 SD 12 m    0       0     přejezd z l. 333

332 ARR 7 SD 12 m   7 -4      

333 ARR 5 SD 12 m    5       -4      

335 ARR 0 SD 12 m   0 0     přejezd z l. 337

337 ARR 7 SD 12 m    7       -3      

339 ARR 5 KB 18 m      5        +1   

362 ARR 0 SD 12 m    0       0     přejezd z l. 332

    58        45  13     -8  -6   
          58 -14 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PID – B.10 Linka metra D (II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice)
trakce nárůst/pokles tis. vozokm/rok

METRO +2 702 
TRAMVAJE 0

TROLEJBUSY 0 
KB 0 
SD 0 

AUTOBUSY -809 
KB+ 0

KB -610 
SD+ 0

SD -199 
MD+ 0 

MD 0 
MN 0 

CELKEM +1 893
 



401
402

406

401
402

406

401

402

406
401

402

406

341
960

341
960

341
960
341
960341 960341 960

11
14

96
11

14
96

11
14
96

11
14
96

181993

181993

3
17

20
30

92

3
17

20
30

92

2
3

17
30

92

2
3

17
30

922
20118196197901

2
20118196197901

11  14 9611  14 96

11  14
96

11  14
96105  118125  129196  197241  2443xx 901907

105  118125  129196  197241  2443xx 901907

332
335
337
339
362
956

332
335
337
339
362
956

113  197

331  333113  197

331  333

331
333
331

333

339
956

339
956

165
901
165

901

177
911
177
911

117
177
326
911

117
177
326
911

154 188
901 906
154 188
901 906

135
136
150
213
913

135
136
150
213
913

S9 S61 R17 R49

S9 S61 R17 R49

S71S71

S71
S71

S8
S88S8
S88

S8  S71  S88S8  S71  S88
S8  S88
S8  S88

S71S71

135

136

213

913

135

136

213

913

118

170

905
118

170

905

118
170
905

118
170
905 118

170

905

118

170

905

118 124
170 905
910 956

118 124
170 905
910 956

124  134124  134

124 134124 134

118118

231231

134134

134134

125
125170

170

17
0

17
0

193 904193 904

139
150
910
956

139
150
910
956

106 121 138
139 150 157

193 196 339
904 910 913 956

106 121 138
139 150 157

193 196 339
904 910 913 956

106 139

150 157 196

901 910 913
106 139

150 157 196

901 910 913

12
1 

 1
39

15
0 

 1
57

19
7

91
0

12
1 

 1
39

15
0 

 1
57

19
7

91
0

106  150 910

106  150 910

117
121
904

117
121
904

117  165  197
117  165  197

12
1

91
312

1
91

3

165
197
913

165
197
913

3
20
92
165
904

3
20
92
165
904

3 20 92
3 20 92

3  17  20 92
3  17  20 92

117
197
913

117
197
913

117
138
193
339
901
956

117
138
193
339
901
956

193

339

901

956

193

339

901

956

117
121
165
197
904
913

117
121
165
197
904
913

911
911

CC

CC

DD

DD

DD

BB

DD

DD

911
911

911
911

911
911

134

904134

904

134
188
904

134
188
904 193

904
193
904

134
905  910

134
905  910

134
188
193

134
188
193

124
139
188

124
139
188

124
139
150

124
139
150

124  139124  139

134134
188
188

150 188150 188

135
136

213
913

135
136

213
913

101
101

101
154
188
901
906

101
154
188
901
906

101  188
101  188

154901906

154901906

101
133
101
133

117  125  136

213  326
905

117  125  136

213  326
905

115

117

125

136

170

213

905

115

117

125

136

170

213

905

135 136

170 213

905 913
135 136

170 213

905 913

118 135118 135

138138

138138

121121

117117

121121

170
170

170170

125125

125125

125
125

121121

121121

106106

106106

106
121
106
121

106
121

106
121

138138

138138

135 136

170 213

905 913135 136

170 213

905 913

125 911  913125 911  913

125 913125 913

121  193 904
121  193 904

118 170 905

118 170 905

115115

154
154

117

165

901
117

165

901

117  165
193 901
117  165
193 901

117  165117  165

117
117

117117

117117

117
139

117
139

117117 165165 117154

117154

117117

339
956

339
956

154154
154154

197
913
197
913

113
913

113
913

334334

334334

339339

113D

332

197

193

138

154

106 150

154

177

326

333

331

335 337

CHODOVCHODOV

PÍSNICEPÍSNICE

DEPO
PÍSNICE
DEPO
PÍSNICE

ŠEBERÁKŠEBERÁK

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV
SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV

JESENICKÁJESENICKÁ

Praha-EdenPraha-EdenPraha-VršovicePraha-Vršovice

SPOŘILOVSPOŘILOV

PODOLSKÁ
VODÁRNA
PODOLSKÁ
VODÁRNA

KAVČÍ
HORY
KAVČÍ
HORY

ZELENÝ PRUHZELENÝ PRUH

DVORCEDVORCE

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

VYŠEHRADVYŠEHRAD

KOLEJE
JIŽNÍ

MĚSTO

KOLEJE
JIŽNÍ

MĚSTO

ÚSTAVY
AKADEMIE VĚD

ÚSTAVY
AKADEMIE VĚD

VOLHAVOLHA

135

134

188

121

134

124

956

904

910

118

11 14

18

19

96

93

133

115

154

326
115

154

326

154
170
154
170

117 135 911

117 135 911

117
135
117
135

D

193
904
193

904

170  196
197 901
170  196
197 901

196197901

196197901

196  197 901196  197 901

106
196

197
901

106
196

197
901

905
910

905
910

905  910

905  910

118  124118  124

170170

POLIKLINIKA
BUDĚJOVICKÁ
POLIKLINIKA

BUDĚJOVICKÁ

NÁDRAŽÍ
KRČ
NÁDRAŽÍ
KRČ

OLBRACHTOVAOLBRACHTOVA

NEMOCNICE KRČNEMOCNICE KRČ

NOVÉ
DVORY
NOVÉ
DVORY

NOVÉ
DVORY
NOVÉ
DVORY

LIBUŠLIBUŠ

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ
NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ

NA BERÁNKUNA BERÁNKU

154
165
904

154
165
904

154
197
904
913

154
197
904
913

165
197
913

165
197
913

3

17

20 92

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

2
4

5
12

15
94120

2
4

5
12

15
94120

120120

120
231
120
231

KAČEROVKAČEROV

PANKRÁCPANKRÁC

ZELENÁ LIŠKAZELENÁ LIŠKA

138138

157

BUDĚJOVICKÁBUDĚJOVICKÁ

106

196 339

Praha-KačerovPraha-Kačerov

Praha-KrčPraha-Krč

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

4
5

12
15

20
94

4
5

12
15

20
94

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

S6
S7

S65
R16
R26

S6
S7

S65
R16
R26

193

193
193

904
904

B.10 - Linka metra D (II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice)

402

401

177

115

106 117
139 150

165 910

106 117
139 150

165 910

106 117

150 165

910

106 117

150 165

910

910910

106 139
150 165
910

106 139
150 165
910

117 139 150 157 165

117 139 150 157 165

165

157
LABELABE

CC

115115

113341913960

113341913960

113341913960

113341913960

ROZTYLYROZTYLY

406

362

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   63

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   63

10.06.2022   13:03:43
10.06.2022   13:03:43




